
Projekti ynë përfshin sistemet më moderne që respektojnë parametrat më të lartë teknikë, 
duke ofruar shtëpi komode me hapësira optimale dhe kosto minimale mirëmbajtjeje.

Teknologjia në River Residence 

Është një qendër multifunksionale 
që kombinon hapësirat rezidenciale, 
shërbimet dhe mjediset rekreative, 
duke krijuar një ambient komod 
dhe të këndshëm për banorët 
dhe bizneset. 

Arkitektura moderne me harqe të 
mëdha shndërrohet në një simbol 
të zonës, duke ofruar një përvojë 
të veçantë jetese. Çdo apartament 
është projektuar me kujdes për të 
siguruar intimitet dhe ndjesi komoditeti, 
duke inkurajuar bashkëjetesën dhe 
ndarjen e hapësirave.

River Residence 

Në River Residence, teknologjia aplikohet për t'u siguruar që jetesa juaj 
të jetë e rehatshme dhe e përmirësuar.

Siguri dhe qëndrueshmëri: 
Ne prioritetizojmë sigurinë tuaj duke implementuar sisteme që përmbushin 
standardet më të larta të sigurisë.

Termo-izolim i plotë: 
Masat tona të termo-izolimit krijojnë një hapësirë  termike efikase, duke minimizuar 
konsumin e energjisë dhe duke ulur kostot e faturave të energjisë elektrike.

Zë-izolim i plotë: 
Shijoni një strehë të qetë në mes të zhurmës qytetare. Teknologjia e avancuar na lejon 
të mbrojmë privatësinë tuaj nga zhurmat e jashtme.

Kosto minimale e mirëmbajtjes: 
Duke përdorur teknologji të fundit dhe materiale me cilësi të lartë, kemi minimizuar 
kërkesat për mirëmbajtje.

•   Zonë me potencial të jashtëzakonshëm: 
     Ndodhet në një ambient urban me mundësi 
     të mëdha zhvillimi.

•   Pozicion strategjik: 
     Ofron avantazhe konkurruese dhe një kthim 
     të lartë të investimit.

•   Përshtatshmëria për sipërmarrje: 
     I përshtatshëm për lloje të ndryshme të 
     shërbimeve dhe bizneseve.

•   Aksesi i lehtë: 
     Akses i menjëhershëm në bulevard dhe oborrin 
     e brendshëm të rezidencës.

•   Infrastrukturë e plotë: 
     Rrugë të ndriçuara dhe të gjelbëruara.

•   Mundësi parkimi: 
     Parkim në dy kate nëntokë të disponueshme 
     për lehtësinë e banorëve dhe vizitorëve.

Njesi Biznesi
Në kryeqytet, nisja ose zgjerimi i 
një biznesi është një sfidë e madhe, 
por në River Residence ofrojmë 
zgjidhje gjithëpërfshirëse për të 
përmbushur çdo nevojë të 
biznesit tuaj.

Ne ofrojmë një ambient unik 
që nxit rritjen dhe suksesin, me:
•   Akses të menjëhershëm në 
     bulevard dhe në oborrin e 
     brendshëm të rezidencës.
•   Shërbime në dy kate, të 
     pozicionuara në nivelin 0 dhe 
     +1 të rezidencës.
•   Ambiente moderne me vetratë 
     të vazhduar dhe lartësi deri në 
     6 metra ne katin 0 dhe 4 metra 
     në katin 1 që ofrojnë ndriçim natyral.
•   Infrastrukturë të plotë rrugore, me 
     ndriçim dhe zona të gjelbra.
•   Mundësi parkimi në dy kate 
     nëntokë.

Apartamente
River Residence ofron një 
përvojë të jashtëzakonshme 
jetese me apartamente të 
konceptuara për të kombinuar 
komoditetin dhe funksionalitetin. 
Çdo detaj është menduar me 
kujdes për të siguruar një nivel 
të lartë cilësie dhe kënaqësie. 
Apartamentet variojnë në 
tipologji të ndryshme si 
garsoniere, 1+1, 2+1 dhe 3+1.

Karakteristikat e apartamenteve
tona përfshijnë:
•   Ndriçim natyral, që siguron 
     diellëzim optimal.
•   Kuzhinë e zonuar, e pajisur 
     me ajrosje natyrale për një 
     ambient të freskët.
•   Dhomë matrimoniale me 
     garderobë dhe tualet 
     të dedikuar.

Në River Residence, çdo hapësirë tështë projektuar për të përmirësuar 
jetesën tuaj duke ofruar një strehë që plotëson të gjitha nevojat tuaja.


